m Et ex Gensibz Juno. clomny proprietaria hereditaria ac cum suis competentibus
 et propriis pro se Legatione suis, sacrorum aut alio quoque rebus
 do seu et appendo venis pro eodem bona Gensibus donata ab antiquo
 dohmitam tant seg in suis metis et limitibus extendentibus et p. s. tendantur
 et pro eadem ipsas Leges tenent et habent, et possident, tenent
 habere et possidere debent, ipsi accedunt ac eodem tunc remittunt, tam
 ex parte et de facto Enosio Petro Paulo a Buzem. Muzek. Notario Terrestri
 Premyshej et suo postero debent, donaverunt, ac tunc iura meris perpetua
 et irrevocabilibz donationis miscerunt et recognoverunt, quod Gensibus dant
 donant in se habent et regnant. Gensibus et in donum irrevocabilibz Nec non de
 Inulburgulonia Inochonile, Inochonile roboratis et non roboratis eorum
 bonorum Privilegio Litua Inochonile, Membran, Inochonile, Inochonile
 monibus ad eadem bona se se referentibus eodem supra scripto Enosio No
 tario Terrestri Premyshej et ipsius postero cessant, et eadem remittunt, pro
 Gensibus cedunt et eadem cedunt, Omnes et integras sui iuris ad id
 Gensibus remittunt in personam eandem Enosio Muzek. Notario Terrestri Premyshej
 et suis successores totaliter et plenarie transierunt transierunt et in
 copiamant, quod per se transierunt transierunt et in
 quod quidem bona Gensibus pro se Recognoscunt donata, quod Leo
 gnoscento Magis Osobonice Coniuges supra nominatos Enosio Notario
 Terrestri Premyshej Donataris et Gensibus suo et suis postero tam ex
 parte et de facto aram officio Gensibus dant et admittunt reales Inochonil
 rium et reales publicas possessiones per Nalen quibus Legi
 Gensibus competentibus et per dies die quadraginta solentibus in fine bono
 Gensibus Gensibus donationis officio acceptando, Legatione Gensibus
 Notario Terrestri Premyshej Donataris et Gensibus suis et
 ipsius successores Id eadem bona Gensibus donata cum Inochonil
 Valicibus et emolumentis beneficiis et propriis quibus tenentibus
 tenentibus et possidentibus, illorum pro et pro Nalen ac ad suos successores
 necessarios quosvis bene placito Inochonil libere et effectiviter an
 notandi perpetuis et irrevocabilibz, Debetur et
 tenentibus memoratis Recognoscunt Magis Osobonice Coniuges pro se suis

nosq; successores in eo super bonis suis qd in his eidem S^{no} Petro Paul^o à
 Baccino M^o M^ock. Notario Terrestri Preyobensi Donatario et C^ostru-
 ctio suo in scribitur et obligant G^osentibus q^onta et eius successores in bonis
 Galichis G^osentibus per se Receptos donatio et regnatio G^osentibus omni suo
 per G^osentibus in scribitur et. Nunc. eundem ab omni et qualibet imp^ontine
 Pandia quancunq; personarum amovam^o and inno statim et secus amovam^o
 exstant^o exstant^o Per omnes G^osentibus Terrestres prout ad quamlibet
 personam Terrestri spectat et pertinet G^osentibus in omni. Indicio et Officio
 Q^o semper bonis q^onta q^onta h^oem defendere, emere, p^ontere.
 bene et c^ostruere, vel p^ontere aut successores reddere; N^onter ad eundem
 Bonis G^osentibus per se Receptos donatio et C^ostru ab annu^o in p^ontere. In
 bonis et in scripturis p^ontibus et p^ontibus in eod^o bonis G^osentibus
 donatio quocunq; modo cui unq; personarum facte et facte, h^oem et a q^onta
 in G^osentibus super ead^o bonis G^osentibus den^o imp^ontere et imp^ontere
 bonis den^o et p^ontibus ac p^ontibus. In q^onta q^onta q^onta q^onta
 duo et Officio Q^o oblat^o et oblat^o ac Super G^osentibus bonis p^ontibus
 resignatio p^ontibus et p^ontibus in q^onta q^onta et q^onta Inno de
 p^ontibus per omnes q^onta G^osentibus Terrestres prout ad quamlibet p^ontibus
 nam Terrestres spectat et pertinet G^osentibus emere, c^ostruere, mund^o
 et libere semper facere, ac etiam Inno p^ontibus p^ontibus coram Officio
 ac p^ontibus in p^ontibus bonis emere, duo per M^ock et Officio
 et requiratur non denegare ino debent et p^ontibus eadem illere et
 p^ontibus admittere, etiam et Inno eadem p^ontibus et Inno p^ontibus
 G^osentibus omnium q^onta modo t^ontibus per se q^onta per suas q^onta p^ontibus
 et subd^ontibus personarum non p^ontibus res admittere, Inno p^ontibus sunt
 et p^ontibus successores in d^ontibus bonis G^osentibus per se Receptos donatio et
 regnatio non inno. Ita ut in idem S^{no} Petro Paul^o Donatario et C^ostru
 suo cum suo successore bona sup^ontibus recentia G^osentibus omnia p^ontibus
 sentibus regnatio cum Inno eundem Inno p^ontibus et Inno p^ontibus qui
 etc et p^ontibus Inno p^ontibus Donatario Inno tenere latere et
 p^ontibus queat, ill^o Inno p^ontibus p^ontibus et Inno p^ontibus Inno
 C^ostru et q^onta p^ontibus Terrestres simpliciter ab^o q^onta Inno
 p^ontibus et c^ostru per eosdem Receptos Inno p^ontibus Inno

804
 nec enim postea loquar Inno^{centio} Donatani et Cefariano aut eius successoribus
 in causa non completa omnia omnia et singulis tam in toto quam
 in parte habere quod si fuerit ad solvendum sui contentio Rogatur
 Julianus clamor Peremptorio simpliciter sine corporali iuramento taxando
 modo missis ad solvendum suscipit ac pro se aliqua Summa exponit
 non completa complenda citati existentes nominat Recognoscitur Messis
 Georgius de Pender, Isidoro Camero Penonier et Alexander de
 Petrus Cuiusmodi cum suis possessoribus Interdum super nominati de
 rebus Joh^{ann} Pauli de Buzen^{is} et Matzek, Nony, Terrestri Permythes Vel
 illius successorum ad Officium pro^{prio} iuramento Summa Permythes Ex
 hinc recepto superscripto quod ad respondendum spectat mediante scriptu
 in Summa citatis Termino lingua peremptorio stare, sui genere respondere
 danna factas Terrestria simpliciter taxata hinc in scriptura Permythes
 fuerit ac omne iudicium non debet et tenetur, sed ad suos accessores
 ad eadem omnia visibit et obligat presentibus, illis Termino summa peremptor
 um. Hi et alios omnes ex parte consequentes causas eundem Termino summa
 peremptor Vera in summate pro^{prio} iuramento in reverentia successores Legatione
 nra vel ex hoc Regibus Senato militaria iuramento ad Eiusdem Permythes qui
 hinc illa hinc et legalibus impedimentis non differens, id que hinc hinc
 nra summa Offy, Ofaki Castor, Cuiusmodi Permythes Termino illa hinc
 sit non recipiendo illius honores appellaciones ac eam pro seculo non facere ac
 summa omnia p^{ro}prio simpliciter vel implicare Euantho suspensionibus factis
 Inno^{centio} Permythes bello conventiones ac alios qui hinc Inno^{centio} et
 defendas non subterfugere nec modo alio quomodo eundem, Hoc sua
 presentia personaliter Recognoscit ad quibus omnia mediante.

Korniaht Kumanowskiem
Intercisam Roborat
 comparo personaliter avat. Offy et cetero presentibus Casorij Cuiusmodi Permythes
 Inno^{centio} Franciscus Casorij in Brato viki Korniallo sanus mente et corpore
 adstans in Permythes presentibus Inno^{centio} hinc qui hinc pro se et
 competenter recedens presentia Permythes Cuiusmodi Permythes Inno^{centio} qui ad
 aliter hinc aliter sui successorum ac homo sui g^{is} in hinc hinc et plenam